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NetOnNet förlänger med Resurs
En lång relation förlängs när hemelektronikkedjan NetOnNet 
förnyar sitt avtal med Resurs. Nu fördjupas samarbetet mellan 
partnerna ytterligare för att möta framtidens krav från kunderna.

NetOnNet säljer hemelektronik till lägre priser än i vanliga butiker till 
konsumenter och företag, genom e-handel och cirka trettio 
Lagershoppar i Sverige och Norge. 2022 utsågs NetOnNet för tredje 
gången till den bästa omniaktören (vilket innebär att man verkar i både 
fysisk butik och online) i Norden och dessutom till den 
bästa omniaktören inom hemelektronik i norra Europa av Google.

De senaste tio åren har Resurs varit leverantör av de olika 
finansieringsprodukter som NetOnNet har kunnat erbjuda sina kunder. 
När avtalet nu förlängs fördjupas samarbetet mellan parterna. Avtalet 
omfattar finansieringsmöjligheter för NetOnNets kunder i e-handel 
såväl som i Lagershoppar.
 
– NetOnNet tillhör våra allra största partners, och därför känns det 
väldigt roligt att fortsätta denna relation, och arbeta ännu närmre med 
varandra. Det känns extra roligt att få ett kvitto på att vår 
transformationsresa inte bara är viktig för oss som bank utan även för 
våra partners och deras kunder, säger , VD på Resurs.Nils Carlsson
 
– Att NetOnNet delar vår syn och vision känns fantastiskt. 
Förlängningen visar också tydligt att vi förstår behoven inom såväl e-
handel som retail, säger , senior commercial manager Johan Havelius
på Resurs.
 
Att Resurs är på en transformationsresa med målet att skapa nya 
förutsättningar för kundanpassade produkter och för framtidens e-
handelslösningar har varit viktigt för NetOnNet i dialogen om 
förlängningen.
 
– Vi har en lång historik tillsammans Resurs och vi ser nu fram emot att 
bygga vidare på vårt samarbete. Resurs har investerat i en modern IT-
infrastruktur som kommande år möjliggör för oss att snabbt och enkelt 
anpassa våra tjänster utifrån kundernas behov, både online och inom 
fysisk handel, säger , VD påNetOnNet.Susanne Holmström
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Nils Carlsson, VD Resurs, ,  +46 766 44 77 00nils.carlsson@resurs.se
Kristina Wärmare, PR- & kommunikationschef NetOnNet, kristina.

, +46 735 03 93 74warmare@netonnet.com

OM NETONNET
Sedan 1999 säljer NetOnNet hemelektronik från både egna och 
välkända varumärken direkt från lagerhyllan. NetOnNets fokus är att 
förenkla för att kunna erbjuda hemelektronik billigare än andra. Detta 
är mottot för hela NetOnNet och grundar sig i ett unikt 
självbetjäningskoncept. Genom att göra det enklare, ärligare och med 
fokus utifrån kunden själv skapas mervärde och starka kundrelationer. 
NetOnNet är idag en ledande omniaktör och säljer till konsumenter och 
företag genom e-handel och cirka 30 Lagershoppar i Sverige och Norge. 
Sedan 2022 är NetOnNet en del av Komplett Group. Huvudkontoret 
ligger i handelsstaden Borås.

OM RESURS
Resurs är en ledande nordisk bank med en enkel filosofi: Vi vill skapa 
balans i människors vardagsekonomi. På den grunden bygger vi 
erbjudanden och tjänster inom lån, sparande och betalningar för butik 
och e-handel som utgår från människors liv och vardag, och som skapar 
långsiktiga värden för våra kunder och för samhället. Idag har vi en 
kundbas på drygt 6 miljoner privatkunder och 650 anställda i Norden.
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